

## 工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

別添

令和5年度

標識 (N01-14) 県単

R5警交 株式会社大八食品東方ほか道路標識新設その他工事

徳島県警察本部交通部交通規制課

工 事 概 要

本工事は、徳島県警察本部作成に係る「交通安全施設設置工事仕様書」に基づき
行うものとする。

工事名 R 5 警交 株式会社大八食品東方ほか道路標識新設その他工事

工事箇所 徳島市南沖洲四丁目5-33先ほか

設計金額 4,948,900 円

総括表

名 称	摘 要	数 量	単 位	金 額	備 考
補助事業					
県単独事業		1	式	4,948,900	
その他					
合 計				4,948,900	

内訳書

名 称	摘 要	金 額	備 考
1 機器費	1 式	815,000	
2 直接工事費	1 式	1,298,463	
3 共通仮設費	1 式	435,000	(2) × 33.52 %
4 現場管理費	1 式	1,248,000	(2+3) × 72 %
5 一般管理費	1 式	702,537	(2+3+4) × 23.57 %
6 工事価格		4,499,000	
7 消費税相当額		449,900	10 %
合 計		4,948,900	

名称	摘要	摘要	数量	単位	単価	金額(円)	備考
<b>【機器費】</b>							
<b>【路側標識自発光式】</b>							
一時停止	330-A	自発光・1倍	1	枚	187,000	187,000	
		ストップパネル KT-330-A-1WY					
横断歩道	407-A	自発光・1倍	2	枚	157,000	314,000	
		KT-407-1WY					
横断歩道	407-B	自発光・1倍	2	枚	157,000	314,000	
		KT-407-1WY					
小計						815,000	
<b>【機器費計】</b>						815,000	
<b>【材料費】</b>							
1 本標識板							
<b>【路側標識反射式】</b>							
横断歩道	407-A	高輝度反射1.0倍・7mm	3	枚	13,300	39,900	
横断歩道	407-A(≒)	高輝度反射2/3倍・7mm	3	枚	8,080	24,240	
横断歩道	407-B(≒)	高輝度反射2/3倍・7mm	1	枚	8,080	8,080	
一時停止	330-A(≒)	高輝度反射2/3倍・7mm	3	枚	7,920	23,760	
一時停止	330-A	高輝度反射1.0倍・7mm	2	枚	12,900	25,800	
最高速度	323-50	高輝度反射600φ・7mm	1	枚	13,300	13,300	
最高速度	323-40(≒)	高輝度反射400φ・7mm	2	枚	6,930	13,860	
車両進入禁止	303	高輝度反射600φ・7mm	4	枚	13,300	53,200	
車両進入禁止	303(≒)	高輝度反射400φ・7mm	1	枚	6,930	6,930	
指定方向外	311-B(≒)	高輝度反射400φ・7mm	1	枚	6,930	6,930	左1
指定方向外	311-B	高輝度反射600φ・7mm	1	枚	13,300	13,300	左1
指定方向外	311-C	高輝度反射600φ・7mm	2	枚	13,300	26,600	
自転車歩道通行可	325の3(≒)	高輝度反射400φ・7mm	1	枚	6,930	6,930	
一方通行	326-A	高輝度反射350*600・7mm	7	枚	9,800	68,600	
一方通行	326-B	高輝度反射350*600・7mm	1	枚	9,800	9,800	
小計						341,230	
計						341,230	
2 補助標識板							
<b>【路側標識補助板】</b>							
車両の種類・時間		高輝度反射220*400・7mm	1	枚	5,040	5,040	
終わり507-C		高輝度反射400φ・7mm	2	枚	6,930	13,860	
→		高輝度反射120*400・7mm	1	枚	2,960	2,960	
←		高輝度反射120*400・7mm	1	枚	2,960	2,960	
ここから		高輝度反射150*400・7mm	1	枚	3,360	3,360	
ここから		高輝度反射220*600・7mm	1	枚	7,080	7,080	
ここまで		高輝度反射220*600・7mm	2	枚	7,080	14,160	
小計						49,420	
計						49,420	
3 ボール等							
<b>【路側標識用】</b>							
60.5φ3.7m下曲		60.5φ-t2.8-3700亜鉛	1	本	17,400	17,400	
60.5φ4m直		60.5φ-t3.2-4000亜鉛	2	本	16,800	33,600	
60.5φ4.2m上曲		60.5φ-t3.2-4200亜鉛	3	本	21,200	63,600	
76.3φ5m上曲		76.3φ-t4.2-5000亜鉛	1	本	37,300	37,300	
ボールシール		黄色反射材60.5φ・貼付含	6	枚	2,006	12,036	
ボールシール		黄色反射材76.3φ・貼付含	1	枚	2,456	2,456	
張出し(一組2本)		亜鉛メッキ	1	組	16,400	16,400	
両面バンド		路側用・アルミ製	20	個	1,350	27,000	
電柱等共架金具(1本)		亜鉛メッキ・補助ボール含む	21	個	10,000	210,000	
小計						419,792	
計						419,792	
<b>【材料費計】</b>						810,442	

<b>【労務費】</b>							
<b>【路側標識用】</b>							
1号削孔	100φ*400*177ラ処分共	2	本	7,481	14,962		
電柱共架柱・張出取付	1組*2個	10.5	組	11,897	124,918		
電柱共架柱・張出取外	1組*2個 産廃処理共	2	組	6,828	13,656		
ポール撤去	上部はつり・ガラ処分共	4	本	2,871	11,484		
路側標識板取付	補助板のみ取付を含む	42	枚	4,030	169,260		
路側標識板取外	補助板のみ取外を含む・産廃処理共	7	枚	2,320	16,240		
小計					350,520		
計					350,520		
<b>【その他】</b>							
管理番号標証	貼付含 80×150	16	枚	1,093	17,488		
規制番号標証	貼付含 50×100	33	枚	823	27,159		
管理台帳作成		26	枚	329	8,554		
小計					53,201		
<b>【労務費計】</b>					403,721		
<b>【交通誘導費】</b>							
交通誘導警備員		6	人	14,050	84,300		
直接工事費					1,298,463		